
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.130.2017  

RADY GMINY BŁĘDÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Wilkowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) i art.5 i art.58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 1 ust.4 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 mają 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 

szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz.624 z późn. zm) na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców 

i Samorządu Uczniowskiego Publicznej Szkoły Podstawowej w Wilkowie, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1) Publicznej Szkole Podstawowej w Wilkowie nadaje się imię ks. Mariana Panka. 

2) W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski w/w szkoły, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Jakubczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 6321



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII.130.2017  

Rady Gminy Błędów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zmianami) oraz art. 5c pkt 1, art.58 ust. 1 i ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016r. poz.1943 z późn. zm.)oraz z § 1 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII.130.2017 Rady Gminy 

Błędów z dnia 30 marca 2017r. 

                         

 

Akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

        

                          

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Mariana Panka w Wilkowie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6321


		2017-07-24T12:26:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




